Российская Федерация

Республика Алтай

Муниципальное образование

«Турочакский район»

Совет депутатов

РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö

«Турачак аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

ЧЕЧИМ

16 октября 2009 г.                             с. Турочак                                                    № 15-8
«О поддержке законодательной инициативы Совета депутатов муниципального образования «Улаганский район» «О внесении дополнений и изменений в Закон Республики Алтай № 12-РЗ от 14.05.2007 г. «Об особенностях регулирования правоотношений в области оборота земель сельскохозяйственного назначения в Республике Алтай»
Рассмотрев решение законодательной инициативы Совета депутатов муниципального образования «Улаганский район» «О внесении дополнений и изменений в Закон Республики Алтай № 12-РЗ от 14.05.2007 года «Об особенностях регулирования правоотношений в области оборота земель сельскохозяйственного назначения в Республике Алтай», Совет депутатов Турочакского района
РЕШИЛ:
1. Поддержать законодательную инициативу Совета депутатов муниципального образования «Улаганский район» «О внесении дополнений и изменений в Закон Республики Алтай № 12-РЗ от 14.05.2007 года «Об особенностях регулирования правоотношений в области оборота земель сельскохозяйственного назначения в Республике Алтай».

2.  Направить настоящее решение Главе Республики Алтай, Государственному Собранию – Эл Курултай Республики Алтай и Совет депутатов муниципального образования «Улаганский район».

         3.    Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Совета депутатов
Турочакского района                                                                             Э.В.Рябченко